管理番号：2-60A017

                                2015年 5月 29日

お客様各位

 超 音 波 工 業 株 式 会 社

 東京都立川市柏町 1-6-1

                             TEL 042-537-1711

                             FAX 042-536-8485

製造中止機器のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、諸般の事情により製造中止とさせて頂いております。

長年に渡りますご愛顧に対しまして、感謝と御礼を申し上げます。

なお、修理対応につきましては、製造中止後も故障や状況に応じて対応いたしますので、

お手持ちの製品の故障の際にはお問合せくださいますようお願いいたします。

                                  敬具

記

品名 ミドルウェーブシリーズ

                ・USV-600Z150S

                ・USV-900Z150S

                ・USV-1200Z150S

                ・USV-1800Z150S

                ・USV-2400Z150S

以上